



Virbac Danmark A/S

Profilvej 1
6000 Kolding
CVR No. 16313637

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 29.06.2022

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Signe Winther", written over a horizontal line.

Signe Winther
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	3
Statement by Management	4
Independent auditor's extended review report	5
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Virbac Danmark A/S

Profilvej 1

6000 Kolding

CVR No.: 16313637

Registered office: Kolding

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Board of Directors

Hubert Marie-Noelle Antoine Joseph Trentesaux, Chairman

Henrik Thorlund Andersen

Signe Winther

Executive Board

Signe Winther, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Management commentary

Primary activities

The Company's activities consist in sale and marketing of veterinary pharmaceutical specialties, pet food, free trade commodities as well as products containing specific nutritional properties on the Danish, Swedish and Norwegian markets.

Development in activities and finances

The profit after tax for the year amounted to DKK 5,749k against a profit of DKK 5,584k last year. The result is in line with budget and is therefore satisfactory.

A positive result is also expected for the financial year 2022.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss		52,383,666	45,316,903
Distribution costs		(36,848,290)	(30,041,809)
Administrative expenses		(7,035,243)	(7,921,808)
Operating profit/loss		8,500,133	7,353,286
Other financial income	4	981,438	1,399,053
Other financial expenses	5	(2,119,444)	(1,612,164)
Profit/loss before tax		7,362,127	7,140,175
Tax on profit/loss for the year	6	(1,613,558)	(1,556,055)
Profit/loss for the year		5,748,569	5,584,120
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		4,000,000	7,000,000
Retained earnings		1,748,569	(1,415,880)
Proposed distribution of profit and loss		5,748,569	5,584,120

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Acquired intangible assets		737,356	910,852
Intangible assets	7	737,356	910,852
Land and buildings		157,545	394,187
Plant and machinery		0	0
Other fixtures and fittings, tools and equipment		1,961,621	2,114,487
Leasehold improvements		128,687	0
Property, plant and equipment	8	2,247,853	2,508,674
Deposits		257,962	258,051
Financial assets		257,962	258,051
Fixed assets		3,243,171	3,677,577
Manufactured goods and goods for resale		29,567,979	25,580,232
Inventories		29,567,979	25,580,232
Trade receivables		9,700,895	8,850,114
Receivables from group enterprises		41,011	0
Prepayments		22,854	102,943
Receivables		9,764,760	8,953,057
Cash		5,762,186	4,364,649
Current assets		45,094,925	38,897,938
Assets		48,338,096	42,575,515

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		498,000	498,000
Retained earnings		11,148,913	9,400,344
Proposed dividend		4,000,000	7,000,000
Equity		15,646,913	16,898,344
Deferred tax		124,475	124,475
Provisions		124,475	124,475
Lease liabilities		1,190,714	1,475,034
Other payables		0	1,129,882
Non-current liabilities other than provisions	9	1,190,714	2,604,916
Current portion of non-current liabilities other than provisions	9	962,024	1,071,581
Bank loans		0	0
Trade payables		3,306,880	2,108,678
Payables to group enterprises		20,051,596	12,761,409
Income tax payable		342,697	417,661
Other payables	10	6,712,797	6,588,451
Current liabilities other than provisions		31,375,994	22,947,780
Liabilities other than provisions		32,566,708	25,552,696
Equity and liabilities		48,338,096	42,575,515
Events after the balance sheet date	1		
Staff costs	2		
Amortisation, depreciation and impairment losses	3		
Group relations	11		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	498,000	9,400,344	7,000,000	16,898,344
Ordinary dividend paid	0	0	(7,000,000)	(7,000,000)
Profit/loss for the year	0	1,748,569	4,000,000	5,748,569
Equity end of year	498,000	11,148,913	4,000,000	15,646,913

Notes

1 Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

2 Staff costs

	2021	2020
	DKK	DKK
Wages and salaries	16,920,550	15,512,446
Pension costs	1,208,055	1,238,504
Other social security costs	1,219,849	946,188
Other staff costs	865,484	624,408
	20,213,938	18,321,546

Average number of full-time employees	20	18
---------------------------------------	-----------	-----------

3 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2021	2020
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	173,496	173,496
Depreciation of property, plant and equipment	1,143,865	1,306,681
	1,317,361	1,480,177

4 Other financial income

	2021	2020
	DKK	DKK
Exchange rate adjustments	979,432	1,398,976
Other financial income	2,006	77
	981,438	1,399,053

5 Other financial expenses

	2021	2020
	DKK	DKK
Financial expenses from group enterprises	43,338	7,950
Other interest expenses	46,784	23,302
Exchange rate adjustments	1,935,230	1,503,183
Other financial expenses	94,092	77,729
	2,119,444	1,612,164

6 Tax on profit/loss for the year

	2021	2020
	DKK	DKK
Current tax	1,613,558	1,540,384
Change in deferred tax	0	15,671
	1,613,558	1,556,055

7 Intangible assets

	Acquired intangible assets DKK
Cost beginning of year	1,824,150
Cost end of year	1,824,150
Amortisation and impairment losses beginning of year	(913,298)
Amortisation for the year	(173,496)
Amortisation and impairment losses end of year	(1,086,794)
Carrying amount end of year	737,356

8 Property, plant and equipment

	Land and buildings	Plant and machinery	Other fixtures and fittings, tools and Equipment	Leasehold improvements
	DKK	DKK	DKK	DKK
Cost beginning of year	611,380	190,200	3,481,742	2,990,520
Additions	0	0	1,072,905	140,386
Disposals	0	(190,200)	(866,294)	(2,990,520)
Cost end of year	611,380	0	3,688,353	140,386
Depreciation and impairment losses beginning of year	(217,193)	(190,200)	(1,367,255)	(2,990,520)
Depreciation for the year	(236,642)	0	(895,692)	(11,699)
Reversal regarding disposals	0	190,200	536,215	2,990,520
Depreciation and impairment losses end of year	(453,835)	0	(1,726,732)	(11,699)
Carrying amount end of year	157,545	0	1,961,621	128,687
Recognised assets not owned by entity	157,545	0	1,961,621	0

9 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months	Due within 12 months	Due aftermore than 12 months
	2021 DKK	2020 DKK	2021 DKK
Lease liabilities	962,024	1,071,581	1,190,714
Other payables	0	0	0
	962,024	1,071,581	1,190,714

10 Other payables

	2021 DKK	2020 DKK
VAT and duties	2,479,120	2,128,431
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc. payable	2,268,390	3,229,934
Holiday pay obligation	1,613,323	1,094,189
Other costs payable	351,964	135,897
	6,712,797	6,588,451

11 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Virbac S.A., 1 Avenue, 2065 M-Lid BP 27, F-06516 Carros Cedex, France.
